EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 56/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

CONTRATADA: R. S. DE ALMEIDA MANUTENÇÃO ME. – CNPJ 19.294.908/0001-83.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO CORRETIVA DE SOLDA E REPOSIÇÃO DE GÁS R410.VALOR TOTAL

RATIFICADO: R$ 190,00 (CENTO E NOVENTA REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008

ARACAJU/SE, 20.09.2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE